
Agendové číslo: 83/09/2018/
Evidenční číslo: d201800447 Výtisk č. 2

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle * 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

AMP Chomutov a.s.
sídlo: Pražská 720,43001 Chomutov
adresa pro doručování: Pražská 720,43001 Chomutov

25402188
DIČ: CZ2540?188
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1197
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

II. Dílo

1. Dílem sev této smlouvě rozumí obnova povrchu části vozovky v části ulice V Alejích v Chomutově
spočívající ve frézování stávajícího povrchu vozovky a ve výměně konstrukčních vrstev povrchu
vozovky s odvodněním do stávající zeleně, včetně provedení finálních asfaltových vrstev. Středem
vozovky byl veden výkop v rámci rekonstrukce vodovodu a kanalizace, jejímž investorem je
Severočeská vodárenská společnost a.s. (dále jen „SVS“), v důsledku čehož zhotovitel obnovuje
povrch vozovky nad tímto prostorem pro SVS, a předmětem díla podle této smlouvy je tak jen
obnova povrchu vozovky po obou stranách výkopu tak, jak je znázorněno v příloze č. 1 této
smlouvy. Zhotovitel se však zavazuje provést obě díla, tedy obnovu povrchu vozovky pro
statutární město Chomutov a pro SVS najednou tak, aby vznikl jednolitý a souvislý povrch
vozovky.
Dílo se skládá ze dvou částí (etap), které se pro účely této smlouvy považují za samostatná díla a
budou předávány a placeny samostatně:

Stránka 1 z 5



Chomutov

Agendové číslo: 83/09/2Ol8I
Evidenční číslo: d201800447 Výtisk č. 2

a) II. etapa - pro úsek ulice V Alejích mezi ulicemi Palachova x Sokolská v Chomutově
b) Ill. etapa - pro úsek ulice V Alejích mezi ulicemi Sokolská x Kukaňova v Chomutově.

2. zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo a
podmínky jeho provádění blíže specifikováno:
a) Vymezení ploch realizace a situační zákresy, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy
b) Zhotovitelem oceněný položkový rozpočet díla (dále jen „položkový rozpočet“), který je
přílohou č. 2 této smlouvy

3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty
uvedenými v odst. 2 a že je mají k dispozici.

4. zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že uvedené dokumenty po odborné stránce
podrobně zkontroloval a neshledal v nich žádné vady ani nedostatky, a cenu tak zaručuje jako
úplnou a závaznou ve smyslu ustanovení 5 2620 a násl. občanského zákoníku.

5. Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné
provedení, a to zejména:
) Zajištění dopravních opatření, obstarání všech náležitostí v rámci zvláštního užívání

komunikace (stanovení přechodného značení, uzavírek.
) Zařízení staveniště vč. jeho ostrahy a zajištění bezpečnosti ve smyslu bezpečnosti práce,

bezpečnosti (ochrany zdraví a života) třetích osob, požární bezpečnosti i ochrany životního
prostředí, úhrada provozu zařízení staveniště vč. každodenního úklidu v průběhu realizace,
vyklizení a uvedeni ploch do původního stavu zdokumentovaného při předání místa
realizace díla

) Ověření a vytyčení podzemních inženýrských sítí, zhotovitel je povinen respektovat
všechna podzemní zařízení a inženýrské sitě

) Provedení opatření k omezení hlučnosti v místě provádění díla a umožnění řádného užívání
sousedních nemovitostí

) Průběžné (každodenní) odstraňováni veškerého odpadu vzniklého v důsledku činnosti
zhotovitele v souladu se zákonem

) Zajištění a předání všech potřebných (ve vztahu k provozu, údržbě a účelu využití díla)
dokladů, zkoušek, osvědčení, atestů, apod. dle příslušných zákonných ustanovení
souvisejících s použitými materiály a výrobky

) Zajištění adekvátní pracovní síly, mechanismů, materiálů, zařízení staveniště, jakož i jiných
zařízení pomocných staveb, a dále všech prací, služeb a výkonů, včetně služeb a výkonů
odborných osob, které jsou trvale nebo dočasně nezbytné k bezvadnému provedení a
dokončení díla

) Zajištění průběžné fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění
všech důležitých prací. Kopie bude předána v digitální podobě objednateli společně s dílem

Ill. Cena

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí celkem za II. a Ill, etapu:

cena bez DPH: 1.366.195,93 Kč
sazba DPH 21%
DPH: 286.901,15 Kč
cena s DPH: 1.653.097,08 Kč

Stránka2z5



4 Chomutov

Agendové číslo: 83/09/2018/
Evidenční číslo: d201800447 Výtisk č. 2

Z toho cena za II. etapu:

cena bez DPH: 641.746,80 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 134.766,83 Kč
cena s DPH: 776.513,63 Kč

Z toho cena za Ill, etapu:

cena bez DPH: 724.449,13 Kč
sazba DPH 21%
DPH: 152.134,32 Kč
cena s DPH: 876.583,45 Kč

2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené
s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných
právních předpisů.

IV. Platební podmínky

i. zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny jednotlivých částí díla po jejich provedení (tj.
dokončením příslušné etapy a jejím předáním objednateli).

2. objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu části díla na základě taktury, kterou je
zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a předání
části díla. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu.
Splatnost veškerých částek fakturovaných zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

3. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

4. zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla
požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však
smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez
DPH.

V. Místo a termíny prováděni díla

1. Místem provádění díla je vozovka části ulice V Alejích v Chomutově, v úseku:
- Palachova x Sokolská, Chomutov— II. etapa
- Sokolská x Kukaňova, Chomutov — III. etapa

2. zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 30. 11.2018‘
3. zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, jestliže prokáže, že je provádění díla

nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (nevhodné klimatické podmínky
a vyšší moc) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle
než 1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů, je
povinen zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. zhotovitel se zprostí
odpovědnosti za prodlení pouze v rozsahu, v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne.

4. zhotovitel je povinen vyklidit a předat objednateli staveniště každé etapy díla nejpozději do
15 pracovních dnů ode dne předání a převzetí příslušné části díla. O předání a převzetí
staveniště bude sepsán předávací protokol.

Stránka3z5



Chomutov

Agendové čĺslo: 83/09/2018/
Evidenční číslo: d201800447 Výtisk č. 2

Vl. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a
objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv
však povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které Samy O sobě
ani ve spojení sjinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání
podstatným způsobem neomezují. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat objednatele
nejméně 10 pracovních dnů předem.

2. 0 předání a převzetí dĺla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými
vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena
lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je
zhotovitel povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání díla.

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady

i. zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla na každou část díla v délce 36 měsíců od předání
příslušné části díla objednateli.

2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivni ustanoveni zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

3. V přĺpadě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění vady či neodstraní vadu ve shora uvedené
lhůtě ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví, má objednatel právo
zadat odstranění vady jinému subjektu za cenu obvyklou, a zhotovitel je povinen objednateli
takto vzniklé náklady nahradit.

VIII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením části díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny příslušné části díla vč. DPH za každý započatý
den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny příslušné části díla vč. DPH za každou vadu a
každý započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý
den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením
části díla nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové
ceny díla vč. DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

Stránka 4 z 5



Q‘;)Chomutov

Agendové číslo: 83/09/2Ol8
Evidenční číslo: d201800447

IX. Odstoupení od smlouvy

Výtisk č. 2

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením části díla

považují za podstatné porušení povinnosti.

X. Další práva a povinnosti

1. zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, avšak vůči objednateli
odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. O poddodavatelích, jejichž prostřednictvím bude
dílo provádět, je zhotovitel povinen objednatele předem informovat.

2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště do převzetí díla
objednatelem.

3. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí,
které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve
nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na soud.

Xl. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. Tato smlouva může být měněna nobo doplňována pouze písemnou formou
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu

zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu
včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a
jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. 0 uzavření této smlouvy rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor statutárního města
Chomutova, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu č. 011/03 17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17
ze dne 20.3.2017.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

6. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas sjejím obsahem stvrzují svými
podpisy.

25. 09. 2018
V Chomutove dne



‚ -~~~=„~a .‚‘ ‘—‘r

C

C)
-x

a
cn

fl‘:‘‘1

lEWtA REk(ONSJ11LIOVANÝDI INŽEWWČSKÝCH Sill:

&64ľ0.‘ý - solc~,

lEGENDA ~‘RAV PO~RCHŮ

LEWtA SUVAJCICH IN2EN*RSKÝCH 5171:

—
0« 0.

‘C ~

—

9
->

‘?

Č
.‘,‘,

-o
»
‘U

‘CO

‚U“ .

0‘

?o~, ‚o OZVODOYOD
LTDNb00~~“~~ .

Q O

--—--—

W
.-‘ 0

.‘;- 0

-;:

“88‘

1‘

-a 9>
-o

:‘-
‚.)

C:

- Ct
C 0)

V ‚In,

-~

--——-— —‚ ‚S-t‘ „ . - k‘JI‘J~tť ~l“i .

‚-

-‚-
ISlAM

-

.;-‘ DI
Vi •0 t
O t ~
x- Ó.
O fl
;;- =
r O r
Ds

~
~‚ O
O ~
<
W OJ

~-‘ OO 03 E‘fl
‚fl —J
O a mm
O~

W_C
O. 0- 2 Di‘
C 3~
~o

O3 fl
N W

~ a ‚nr-‘ 2
„ji 1—‘ <osm
NI W Vi Z rO

O fl~a
3 ~• ~ Di
N W ~ ‚

2o)~
~
-‚ a t
O C

0)0

01 a in ‘At
a OJ O
a a ~

=~— W

3‘
N~

~
0

~0
B

Lb L

~O 01 KANALIZACE
- ~ :.‘.E~K

< Mt- : ‚z. ‘~EL~ DL I37-~ inDL 110.0 ni

X .-

I_
~‘~°~C „„‚02*0

KOORDINACi‘“ srwAČNr vqxREs
CAST I

C)‘

~~‚4 %_‚



s1 •~. •
‚

‚ ‚‚

• NŮ5‘vp« so‘,‘

LE&RDA OPRAV POVRCHŮ

Etapa/úsek Celková plocha Plocha — AMP Po Plocha — AMP pro
úseku (dle reko vodovodu a SMCH/m2
mapového lonalizace (pro
podkladu i/m2 SWS)/m2 SoD

II — Palachova x Sokolská 847 413 434

III — sokolská x Kukaňova 1096 452 644

~.‘TooO:~=:flM~‘ME! ::

I<OOROIHAČNI SIRJACIJI VÝXRES
t~ÁST ?



Cz
1~‘
Li ~_

Etapa/úsek Celková plocha Plocha — AMP Po Plocha — AMP pro
úseku (dle reko vodovodu a SMCH/m2
mapového kanalizace (pro
podkladu)/mZ SVS)/mZ SoD

II — palachova x Sokolská 847 413 434

III—Sokolská x Kukaňova 1096 452 644

2

ar. ‘7~‘M -Z‘r

ccc
O~V
cca
(~Joti~

F

Z

2•

8

W



M~o&‘,4 Ľ L

Stavba: CVO1 136 - Chomutov, V Atejfch

Objekt: etapa II.

~Č lyp KĎd Popis MJ Množsfvi J.c;na Cena celkem

Náklady soupisu celkem 641 746 60

1 Zemni práce 62 713 (10

Odstraněni poobJadu nebe ki~8u 5 přemis;ěnirn hmot na skládku na vadé:enost do 20 m
1 K I 3‘07223 nebo s aloženirr na dopreuni prostiedek v pleše jednotlivě přes 200 m2: kane . a 3720 16 1~4.8O

hrubělio drcerého o ti vrstvy přes 100 do 200mm

Odstraněn podkladů reto krytů a ptemislěnirn hmot na skládku ne vzdálenost do 20 m
2 K ‘13107242 nebes naloženim na dopravni prostředek vploše jednotlivě přes 200 m2 ž,vičnýck ott

vret~‘ přes CO do 100mm

~ 13154232 Oostraněn živičného poďr.iadL nebo krylu s naloženirli na dopravn‘ p oslředak plocl~ pies m2 3‘ C
200 do 500 m2 bez překážek v trase pr-uhu Suky přes lun‘ do 2 m tlouěl y rstvy do ~o inn‘ 5 20

0 5 Komunikace 315 518.00

4 K 5669V 232 yspravenu podkladu plechy přes 5 m2 a rozp ostřenun a zhutněnum šlě toddi t 50mm m2 171 864.00

Šfu 5~ 5

S K 512341111 Asratový beton ACO I‘ll 50mm t do 3m z nomodifukovanóho asfaltu m2 434,000 315.00 136 710.00

6 K 5732 lil Postňkžlvičný spojovacibez posypu kamenivem z asfaltu silničniho, V množstvi od 0,SDdo rn2 434 000 16.00 6944.00

o 99 Přesunsutě 142407.80

K 997221551 Vodorovná doprava auSt bez naloženi ate Se složenin, as hrubým urcvnánim ze sypkých 295.855 6146 18244 77
malenalu na vzdalenott do 1 km ‘ .

1‘ 9972‘ i559 Vudtutuv,uá doupuava sulubez I u CI ‚ale ses ci It,, es ltlutuýlri uiovluállliut Pf letek
ceně za každý dalS, započaly 1 kn pies 1 km

9 K 997221845 Poplete za uložen slarebn‘ho odpadu na skládce skládkovné Z asIatových povrchů 44 702 1 099.00 49 177 SOl

10 K 997221855 Poplatek za uložen suavebnlho odpadu na skládce slcládkovné a kent-i‘ve 252 154 10700 26 980,88

ii K MAT, ‚IONT žlabovlry podlož at.. 137.000 735,00 100 695,00

12 K ZEL Úprava kolem tlabovek. zeleň 137 000 149.00 2041300

A
Á~r.? ~ľfp



S‘a‘o~ CVO113Ď- Chomutov. V Alejich

Objekt: etapo It.

LÓ~ P0p;~ ::nivt Ce „e Len.‘

t4áklady soupisu celkem
: ‚

C2:,.tb:,. tEt: :~t.. S oten Stéi,r —r,r: re Mao‘.‘ re ‚OCC e~:st .‚~
: ~2? neb; E net cte‘zr ‘2 ::.ravr. pE:tlieobk ‚ plobE ‚o:rttl‘ I 2 nO:‘ tie‘

O C‘;E~eE‘, Cti EW~ 0‘“ ‘D‘EtIČ OK.Onsr

. tie . E_O an,, net: t‘rr-J —cc:
2.j&d~5OCrr2LE2r,a~eE‘lreIe~rJhr,‘pfe2‘r.i.2r1 ‚Cu: -rr

-nE e

- :‘: ‚yezrevri p33~Ia3u p ‘ ceS S r E ÍĚ:P zStier,m p :hutrtnim CoIn o:i ‘:0 rifli

5 •‚ ‚2—‘atalton beLo ~cO Ii 50 mni do an nemodifieovaoéh: aefettu 2~2 eso.oo
:ňk ž‘v‘bný sciovE:‘ bez posypu amEnivem z ~‚e‘~ eln,tnih: ‚ mn:±at~i „050 do

0,70 cg tr2 r, si&0o

r 99 řes i

‘ Oc7~ 5“ n‘odo;ovni d:pneva SA Cca naložen‘ ale ne složenirr a a ‘.‘rut.eni ur“nan,‘it ze I;ptýth
‘ matená“, nE v:dÉlenosl do i km

K 0°722 1550 ~zdonovné nopre-“a cut bez ‚ELole‘ii ate se st~enim E E hrubym tlo tranEr C‘DateE
E opnI ze Eafoý dn$ nepočatý 1 km p°ei 1 km

‚ G,;Jfl t%S ~o~‘e‘el. 15 U ‚ 2~e i U „ipe‘Ju ‘ ekIá‘J‘,e e)‘ájktvtě ~ es atou

«‘22 S“5 Popletek ze u::že, sle~etn ~: napasu ne s‘laice ek‘ádko‘-r.et : kemel ‘a

! ~ťP,,YiÍ ~rzuo“ t2.~-

Jí-Ý9


